BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products b SME )(

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES15PR4 J5628 BNPP | AAPL 160,00 P 03-23 usD 0,59 17-08-22 0,64 0,64 0,64 0,65 0,64 6.000 3.840,00
NLBNPES152D3 J3977 BNPP AMS 56,00 P 09-22 EUR 0,45 0,50 0,48 0,50 0,51 0,49 10.000 4.900,00
NLBNPEST5CX0 J5166 BNPP  AMS 52,00 C 09-22 EUR 0,95 15-07-22 0,84 0,82 0,84 0,84 0,83 6.000 4.980,00
NLBNPES16904 J6903 BNPP AMZN 120,00 C 03-23 usD 6,06 29-07-22 5,49 5,49 5,49 5,32 5,49 100 549,00
NLBNPES14VQ7 J3993 BNPP BBVA 4,80 P 09-22 EUR 0,14  16-08-22 017 017 0,17 0,18 017 899 152,83
NLBNPES15DM1 J5191 BNPP  BBVA 4,40 C 09-22 EUR 0,20 12-08-22 0,16 0,16 0,16 0,15 0,16 1.000 160,00
NLBNPES15DT6 J5198 BNPP  BBVA 4,60 C 03-23 EUR 0,29 19-08-22 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 6.000 1.500,00
NLBNPEST5A51 J5789 BNPP  BRENT 95,00 P 10-22 usD 7,79 11-08-22 8,25 8,25 8,25 8,68 8,25 100 825,00
NLBNPEST5FU9 J5271 BNPP  CABK 2,40 P 12-22 EUR 0,12 18-08-22 0,11 0,11 0,11 0,12 0,11 4.166 458,26
NLBNPES144A6 J2951 BNPP  DAX 14000,00 P 09-22 EUR 062  19-08-22 0,68 0,63 0,68 0,86 0,65 8.000 5.240,00
NLBNPES14MD4 J3701 BNPP  DAX 13500,00 C 09-22 EUR 0,38 19-08-22 0,26 0,26 0,26 0,23 0,26 15.000 3.900,00
NLBNPEST14ME2 J3698 BNPP  DAX 13000,00 C 09-22 EUR 0,73 19-08-22 0,60 0,51 0,51 0,52 0,55 39.713 22.090,59
NLBNPES14MJ1 J3713 BNPP  DAX 12000,00 P 09-22 EUR 0,07 18-08-22 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 20.000 2.000,00
NLBNPEST14MR4 J3703 BNPP  DAX 14500,00 C 12-22 EUR 0,33 19-08-22 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 5.000 1.200,00
NLBNPES15467 J4946 BNPP  DAX 13000,00 P 12-22 EUR 0,61 09-08-22 0,72 0,72 0,72 0,73 0,72 1.500 1.080,00
NLBNPEST5TC8 J6315 BNPP  DAX 13500,00 C 03-23 EUR 1,11 097 0,97 0,97 0,95 0,97 3.000 2.910,00
NLBNPES15TV8 J6334 BNPP  DAX 13500,00 P 12-22 EUR 0,79 17-08-22 0,94 0,89 0,94 0,94 0,91 40.000 36.500,00
NLBNPES16CC2 J6999 BNPP  DEUSD 0,95 P 03-23 usD 0,14 20-07-22 0,16 0,16 0,16 0,17 0,16 8.333 1.333,28
NLBNPES14551 J2918 BNPP  DJIA 32000,00 C 09-22 usbD 1,93 03-06-22 1,75 1,60 1,60 1,53 1,69 2.500 4.225,00
NLBNPES145A3 J2925 BNPP DJIA 32000,00 P 09-22 usD 0,22  19-08-22 0,30 0,28 0,30 0,30 0,29 55.000 16.000,00
NLBNPES145Y3 J3028 BNPP  ESTX5 3500,00 P 09-22 EUR 0,07 16-08-22 0,09 0,09 0,09 0,11 0,09 2.000 180,00
NLBNPES145Z0 J3029 BNPP  ESTX5 3750,00 P 09-22 EUR 0,21 12-08-22 0,30 0,25 0,30 0,30 0,28 26.193 7.342,52
NLBNPES14601 J3030 BNPP  ESTX5 4000,00 P 09-22 EUR 0,57 12-08-22 0,60 0,60 0,60 0,71 0,60 18.000 10.800,00
NLBNPES15707 J5048 BNPP  ESTX5 3500,00 C 09-22 EUR 052 19-08-22 0,49 0,40 0,40 0,41 0,46 22.000 10.300,00
NLBNPES157D2 J5061 BNPP  ESTX5 3500,00 P 12-22 EUR 0,27  16-08-22 0,29 0,29 0,29 0,32 0,29 7.500 2.175,00
NLBNPES15HJ8 J5332 BNPP  GRF 14,00 P 09-22 EUR 1,15 19-08-22 1,26 1,26 1,26 1,21 1,26 8.000 10.080,00
NLBNPEST4E25 J3126 BNPP IAG 2,20 C 09-22 EUR 0,02 13-06-22 0,01 0,01 0,01 0,02 0,01 102.000 1.020,00
NLBNPEST5HS9 J5341 BNPP IAG 1,40 C 12-22 EUR 0,18 30-06-22 0,17 017 017 0,16 017 6.000 1.020,00
NLBNPEST5HW1 J5345 BNPP  IAG 1,60 C 12-22 EUR 0,12 19-08-22 0,11 0,10 0,11 0,11 0,10 26.724 2.739,64
NLBNPEST5HX9 J5346 BNPP IAG 1,60 C 03-23 EUR 0,19 11-08-22 0,16 0,16 0,16 0,17 0,16 13.825 2.212,00
NLBNPES133A9 J0839 BNPP  IBX35 9300,00 C 12-22 EUR 0,05 04-08-22 0,03 0,03 0,03 0,04 0,03 300.000 9.000,00

lunes, 22 de agosto de 2022 Monday, 22 August 2022 ‘ l ‘
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
NLBNPES133C5
NLBNPES14346
NLBNPES143H3
NLBNPES143I11
NLBNPES14JP4
NLBNPES14JR0O
NLBNPES14K43
NLBNPES14K50
NLBNPES14KCO
NLBNPES14KE6
NLBNPES154N8
NLBNPES15U24
NLBNPES14TY5
NLBNPES150W7
NLBNPES15P13
NLBNPES15PB8
NLBNPES16911
NLBNPES158B4
NLBNPES163J7
NLBNPES163R0
NLBNPES13M67
NLBNPES164R8
NLBNPES15LM4
NLBNPES15M16
NLBNPES13S61
NLBNPES144U4
NLBNPES15921
NLBNPES166E1

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSH2VXM9
DEOOOSN7GRT8
DEOOOSNO0J492
DEOOOSNOJ5A9
DEOOOSN7GUNS
DEOOOSF6R5Q5
DEOOOSN0J435
DEOOOSF6SCF6

lunes, 22 de agosto de 2022

J0841
J2959
J2977
J2983
J3798
J3792
J3861
J3872
J3799
J3793
J4963
J6341
J4152
J5597
J5602
J5612
J6880
J5095
J6682
J6690
J1934
J6726
J5479
J5494
J2118
J3016
J5122
J6785

J4701
J7152
J5818
J5819
J7373
J3390
J5813
J3400

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
ITX
MTS
MTS
MTS
MTS
NDX1
NTGY
PHM
REP
REP
SAN
SAN
SPX
SPX
SPX
TEF

AAPL
AAPL
ACX
ACX
ACX
AENA
ANA
BABA

Monday, 22 August 2022

Strike C/P Vto.
Strike C/P Exp.
8000,00 P 09-22
8700,00 C 09-22
7500,00 P 09-22
8500,00 P 09-22
8500,00 C 09-22
8000,00 C 09-22
8250,00 P 09-22
8750,00 P 09-22
8500,00 C 12-22
8000,00 C 12-22
7000,00 C 12-22
7250,00 C 03-23
26,00 P 09-22
26,00 C 09-22
28,00 C 03-23
24,00 P 12-22
28,00 P 09-22
12000,00 P 09-22
28,00 C 09-22
75,00 C 03-23
13,00 C 09-22
14,00 P 09-22
2,80 C 03-23
2,60 P 09-22
4000,00 P 12-22
4000,00 P 09-22
4400,00 P 12-22
4,80 C 12-22
210,00 C 12-22
155,00 P 09-22
10,00 C 09-22
12,00 C 09-22
9,50 C 09-22
150,00 C 09-22
215,00 C 09-22
190,00 C 09-22

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
EUR

usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD

Preced.
Prev.
0,08
0,04
0,02
0,27
0,11
0,42
0,16
0,47
0,30
0,59
1,40
1,29
0,36
017
1,14
1,26
1,90
0,19
0,31
0,61
0,31
0,56
0,08
0,07
0,72
0,16
1,49
0,04

0,08
0,06
0,13
0,03
0,21
0,02
0,26
0,03

Fecha
Date
18-08-22
19-08-22
17-08-22
19-08-22
18-08-22
11-08-22
19-08-22
19-08-22
19-08-22
16-08-22
17-08-22

16-08-22
19-08-22
11-08-22
17-08-22
11-08-22
19-08-22
19-08-22
17-08-22
19-08-22

19-08-22
09-08-22
19-08-22
19-08-22
17-06-22
19-08-22

29-07-22
12-08-22

10-08-22
18-08-22
15-08-22

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,09 0,10
0,03 0,03
0,03 0,03
0,30 0,31
0,08 0,09
0,37 0,38
0,20 0,19
0,49 0,51
0,27 0,28
0,54 0,57
1,35 1,36
1,22 1,26
0,40 0,45
0,14 0,14
0,79 0,88
1,55 1,53
2,67 2,48
0,24 0,26
0,37 0,38
0,60 0,63
0,34 0,34
0,54 0,52
0,07 0,08
0,08 0,08
0,81 0,84
0,21 0,24
1,67 1,72
0,04 0,05
0,06 0,06
0,07 0,08
0,09 0,09
0,02 0,03
0,14 0,15
0,01 0,02
0,27 0,36
0,01 0,03

CMP
VWAP
0,09
0,03
0,03
0,29
0,08
0,35
0,19
0,49
0,27
0,55
1,35
1,22
0,40
0,14
0,79
1,55
2,67
0,23
0,36
0,60
0,28
0,52
0,07
0,08
0,74
0,18
1,67
0,04

0,06
0,07
0,09
0,02
0,14
0,01
0,27
0,01

N° Valores

N. of Stocks
20.000
99.999
2.200
60.000
149.625
20.000
205.462
12.820
20.000
250.000
2.189
18.000
350
7.000
2.000
5.000
1.550
100.000
1.590
250
2.037
10.000
120.000
8.000
7.400
4.300
3.000
20.000

50.000
22.000
30.000
20.000

7.100
73.000

7.600
30.000

2]

Efectivo
Turnover

1.800,00
2.999,97
66,00
17.700,00
11.970,00
7.100,00
40.537,40
6.281,80
5.400,00
138.500,00
2.955,15
21.960,00
140,00
980,00
1.580,00
7.750,00
4.138,50
23.000,00
572,40
150,00
571,98
5.250,00
8.400,00
640,00
5.522,00
787,00
5.010,00
800,00

3.000,00
1.540,00
2.700,00
400,00
994,00
730,00
2.052,00
300,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEOOOSD3YPS8
DEOOOSFORLF2
DEOOOSN7GXK5
DEOOOSFOAQT5
DEOOOSFOAOU3
DEOOOSNOKC20
DEOOOSNOKDJ6
DEOOOSN7G2B0
DEOOOSN7G2C8
DEOOOSN7G2H7
DEOOOSN7G2S4
DEOOOSN7G2T2
DEOOOSN7G3S2
DEOOOSF6R9K0
DEOOOSH2V079
DEOOOSF27JB8
DEOOOSF27PNO
DEOOOSN7GZM6
DEOOOSF6SD47
DEOOOSF6SEA3
DEOOOSF6SEB1
DEOOOSH2V558
DEOOOSH2V566
DEOOOSH2V582
DEOOOSNOKEJ4
DEOOOSNOKES5
DEOOOSNOKET3
DEOOOSN2BZY3
DEOOOSN7G360
DEOOOSN7G4H3
DEOOOSH2V129
DEOOOSF27LV2
DEOOOSH2VU33
DEOOOSH2VUD4
DEOOOSH2VUP8
DEOOOSNO0J096
DEOOOSN2B0OX8

lunes, 22 de agosto de 2022

J0337
J1493
JT472
J1359
J1360
J5923
J5930
J7238
J7239
J7244
J7253
J7254
J7287
J3457
J4542
J2599
J2650
J7542
J3532
J3529
J3531
J4820
J4821
J4823
J6048
J6056
J6059
J7036
J7301
J7312
J4571
J2767
J4861
J4837
J4847
J6131
J7055

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Monday, 22 August 2022

Suby.

Und.
BBVA
BBVA
BBVA
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
DJIA
ELE
ESTX5
IBE
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
ITX
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1
NDX1

Strike C/P Vto.
Strike C/P Exp.
4,00 C 09-22
5,50 C 09-22
4,20 C 12-22
13500,00 P 09-22
14000,00 P 09-22
13500,00 C 09-22
11500,00 P 03-23
13000,00 C 09-22
13250,00 C 09-22
13250,00 P 09-22
14500,00 C 10-22
15000,00 C 10-22
13000,00 C 12-22
33500,00 P 09-22
22,00 C 12-22
3700,00 P 09-22
9,50 C 09-22
10,50 P 03-23
8500,00 C 09-22
8000,00 P 09-22
8500,00 P 09-22
8500,00 P 12-22
9000,00 P 12-22
10000,00 P 12-22
8000,00 P 10-22
8000,00 P 11-22
8500,00 P 11-22
8250,00 P 09-22
8100,00 C 09-22
8400,00 P 09-22
25,00 C 09-22
13100,00 P 09-22
13000,00 P 12-22
15100,00 C 09-22
12700,00 P 09-22
13900,00 C 09-22
13000,00 C 12-22

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
usbD
usD
usD

Preced.
Prev.
0,37
0,02
0,35
0,33
0,60
0,36
0,42
0,72
0,53
0,24
0,12
0,05
1,11
0,56
0,07
0,16
1,44
0,65
0,10
0,09
0,28
0,50
0,82
1,74
0,18
0,24
0,44
0,16
0,34
0,22
0,18
0,62
1,20
0,02
0,38
0,23
2,10

Fecha
Date
19-08-22
12-07-22

19-08-22
19-08-22
11-08-22
19-08-22

17-08-22
19-08-22

19-08-22
09-08-22
15-08-22
19-08-22
19-08-22
16-08-22
19-08-22
19-08-22
10-08-22
15-08-22
11-08-22
11-08-22
10-08-22
11-08-22
09-08-22
19-08-22
18-08-22
31-03-22
10-08-22
15-08-22
18-08-22
15-08-22
15-08-22

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,30 0,31
0,01 0,02
0,30 0,30
0,50 0,50
0,86 0,85
0,21 0,22
0,49 0,49
0,50 0,50
0,38 0,35
0,35 0,38
0,08 0,08
0,03 0,03
0,91 0,92
0,78 0,78
0,06 0,08
0,19 0,23
1,47 1,49
0,63 0,63
0,09 0,09
0,11 0,11
0,33 0,32
0,51 0,54
0,90 0,87
1,80 1,80
0,20 0,21
0,27 0,27
0,48 0,48
0,18 0,19
0,28 0,30
0,25 0,26
0,12 0,13
0,80 0,89
1,57 1,68
0,01 0,02
0,50 0,56
0,12 0,12
1,86 1,75

CMP
VWAP
0,30
0,01
0,30
0,46
0,79
024
0,47
0,53
0,37
0,35
0,08
0,03
0,91
0,78
0,06
0,19
1,44
0,63
0,09
0,11
0,31
0,51
0,90
1,80
0,20
0,27
0,48
018
0,28
0,25
0,12
0,77
1,51
0,01
0,47
016
1,87

N° Valores

N. of Stocks
13.400
250.000
5.000
23.800
136.820
27.900
120.000
72.000
20.000
11.000
500
50.000
16.400
12.000
7.498
5.000
4.000
7.000
10.960
40.000
50.000
1.000
15.000
1.176
30.000
1.000
20.000
1.000
10.000
4,750
5.000
48.000
23.400
100.000
3.000
60.000
16.500

| 3]

Efectivo
Turnover

4.020,00
2.500,00
1.500,00
11.128,00
109.226,90
6.707,00
56.500,00
38.340,00
7.500,00
3.850,00
40,00
1.500,00
14.924,00
9.360,00
449,88
950,00
5.780,00
4.410,00
986,40
4.400,00
15.860,00
510,00
13.500,00
2.116,80
6.000,00
270,00
9.600,00
180,00
2.800,00
1.222,50
600,00
36.960,00
35.358,00
1.000,00
1.420,00
9.900,00
30.930,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover

DEOOOSH2VYA2 J4724 ' SGEG  NFLX 425,00 C 03-23 EUR 0,04 18-08-22 0,03 0,03 0,03 0,04 0,03 2.000 60,00
DEOOOSNOJ3R8 J6196 'SGEG  NVDA 220,00 C 12-22 uUsD 0,10 18-08-22 0,09 0,09 0,09 0,08 0,09 25.000 2.250,00
DEOOOSH2VZAS J4894 SGEG ORO 1800,00 C 12-22 usD 0,56 19-08-22 0,51 0,51 0,51 0,52 0,51 2.000 1.020,00
DEOOOSNOJ4X4 J6268 'SGEG  PLATA 27,00 C 03-23 usD 0,51 17-08-22 0,49 0,49 0,49 0,51 0,49 3.100 1.519,00
DEO00OSF6R7Q1  J3628 SGEG  REP 10,50 C 09-22 EUR 1,34 19-08-22 1,35 1,35 1,35 1,38 1,35 2.000 2.700,00
DEO00SH2V3B6 J4614 SGEG REP 12,00 C 12-22 EUR 0,95 19-08-22 0,95 0,87 0,95 0,98 0,91 6.000 5.460,00
DEOOOSNOKA30 J6226 SGEG  REP 12,50 P 09-22 EUR 0,17  08-08-22 0,14 0,14 0,14 0,15 0,14 30.000 4.200,00
DEOOOSNOKA63 J6230 'SGEG  REP 14,00 P 12-22 EUR 0,85 18-08-22 0,92 0,80 0,83 0,84 0,83 25.000 20.900,00
DEOOOSD3YNP9 J0358 'SGEG  SAN 3,00 C 09-22 EUR 0,02 15-08-22 0,01 0,01 0,01 0,02 0,01 100.000 1.000,00
DEOOOSN0J583 J5872 SGEG  SAN 2,80 C 09-22 EUR 0,02 11-08-22 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 6.000 120,00
DEOOOSN7GWT8 J7446 ' SGEG  SAN 2,65 C 03-23 EUR 0,12 18-08-22 0,11 0,11 0,11 0,11 0,11 5.000 550,00
DEOOOSF6SAJ2  J3637 | SGEG  SPX 4000,00 P 12-22 usD 0,67 17-08-22 0,72 0,72 0,72 0,78 0,72 6.200 4.464,00
DEOOOSNOJ2RO J6245 'SGEG  SPX 4400,00 C 12-22 usD 0,69 11-08-22 0,61 0,61 0,61 0,54 0,61 3.600 2.196,00
DEOOOSFORQH7 J1631 SGEG  TEF 5,00 C 12-22 EUR 0,04 19-08-22 0,03 0,03 0,03 0,04 0,03 13.335 400,05
DEO00SH2V4J7  J4655 SGEG  TEF 5,60 C 12-22 EUR 0,02 26-07-22 0,02 0,02 0,02 0,03 0,02 49.000 980,00

SUBTOTAL: 3.658.364 1.005.109,85

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES16DQ0 58458 BNPP | IBX35 7200,00 C 09-22 EUR 7.200,00 113 19-08-22 1,09 1,03 1,07 1,08 1,05 33.000 34.850,04
NLBNPES16DS6 58460 BNPP  IBX35 7600,00 C 09-22 EUR 7.600,00 0,74 19-08-22 0,68 0,68 0,68 0,69 0,68 111.610 75.894,80
NLBNPES16E15 58469 BNPP  IBX35 9200,00 P 09-22 EUR 9.200,00 0,88 19-08-22 0,97 0,91 0,95 0,93 0,94 193.000 181.900,00

SUBTOTAL: 337.610 292.644,84

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES15BK9 U0386 BNPP  BBVA 5,61 06-23 EUR 4,96 19-08-22 4,87 4,87 4,87 4,83 4,87 2.600 12.662,00
NLBNPES10QH4 U0355 BNPP  SAN 3,63 12-22 EUR 3,24 10-08-22 3,20 3,20 3,20 3,18 3,20 3.125 10.000,00

SUBTOTAL: 5.725 22.662,00

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSN2BN91 70996
DEOOOSN2BD85 70821
DEOOOSN2BEV4 70842
DEOOOSN2BEW2 70843
lunes, 22 de agosto de 2022

SGEG  ACX
SGEG  DAX
SGEG  IBX35
SGEG  IBX35
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OO TO

12-49
12-49
12-49
12-49

2,18
3,44
2,39
1,55

08-08-22
16-08-22
19-08-22
12-08-22

1,73
419
2,15
1,32

1,73
3,90
2,04
1,32

1,73
4,19
2,04
1,32

1,83
4,22
2,21
1,40

1,73
4,04
2,10
1,32

2.000
2.000
1.181
10.000

4 |

3.460,00
8.090,00
2.486,02
13.200,00
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Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices
Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
DEOOOSF6RHJ9 70634 ' SGEG  SPX P 12-49 uUsD 0,18 16-08-22 0,22 0,22 0,22 0,23 0,22 20.000 4.400,00
DEOOOSN2BGCY9 70813 SGEG  WTI C 12-49 USD 0,04 0,02 0,02 0,02 0,03 0,02 5.625 112,50
SUBTOTAL: 40.806 31.748,52

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants

lunes, 22 de agosto de 2022 Monday, 22 August 2022 | 5 ‘



